
1

DECRETO DEL DIRIGENTE

##numero_data## 

Oggetto: P.F. C.F.S. Decreto del Dirigente n. 94 del 12/3/21. Liquidazione della somma di € 281,98 

IVA esclusa, a favore della ditta Scatolificio Ondultecnica Settempedana srl - V. Brani 20 – 

San Severino Marche (MC) - P.Iva: 00454100439 per la fornitura di cartoni per vino per 

l’azienda agraria ASSAM di Petritoli – Bilancio 2021

VISTO il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare il presente 
decreto;

VISTA l’attestazione della copertura finanziaria;

VISTA la l.r. 14.01.1997 n. 9, così come modificata dalla l.r. 16 settembre 2013 n.28; 

VISTO  il   Decreto  del  Direttore  n.  553  del  26.11.2019  –  Approvazione  programma  attività  e  bilancio 
preventivo economico 2020;

VISTO il Decreto del Direttore n. 271 del 10.12.2020 – Approvazione programma di attività e bilancio
previsione economico anno 2021 e del Programma biennale acquisti beni e servizi 2021-2022;

DECRETA

- d i  prendere atto che la  fornitura  di cartoni per vino per l’azienda agraria ASSAM di Petritoli   per un 

importo  complessivo  di    €   281,98 ,  Iva  esclusa ,    da  parte   d e l la    ditta   Scatolificio   Ondultecnica  

Settempedana   srl   -  V.  Brani  20  –  San  Severino  Marche  (MC)  -   P.Iva :  00454100439   è    stata 

regolarmente effettuata così come delineato nel Decreto di autorizzazione n. 94 del 12/3/2021;

- di  liquidare  e  pagare  l a   fattur a   elettronic a   n .   70    del   31/3/21    per  un  totale  di  euro   344 , 0 2    Iva 

compresa,  emess a   dalla  ditta   Scatolificio   Ondultecnica   Settempedana   srl   -  V.  Brani  20  –  San 

Severino  Marche  (MC)  -   P.Iva :  00454100439 ,    previa  verifica  di  regolarità  contributiva 

(DURC), così come di seguito indicato: 

1. la  somma  di  €  281,98,  Iva  esclusa,  a  favore  della  ditta   Scatolificio   Ondultecnica  

Settempedana srl; 

2. la  somma  di  €  62,04  a  favore  dell’Agenzia  delle  Entrate,  a  titolo  di  I.V.A.  da  versare 

all’Erario per la scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 

633,  così  come  integrato  e  modificato  dal  D.L.  24.04.2017  n.  50  convertito  con 

modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96.

- di far fronte alla spesa suddetta per  €   344,02   Iva compresa , utilizzando il fondo impegnato con il   

sopra  citato  Decreto  n.   94   del   12/3/21   sul  Bilancio  202 1 ,     

P.F. “Contabilità, risorse strumentali, attività forestali e sperimentazione agricola”, Progetto 6.29

viticoltura - mezzi tecnici - materiali di consumo – codice 202006;

- di autorizzare l’Ufficio della P.F. “Contabilità, risorse strumentali, attività forestali e sperimentazio 

ne agricola” dell’ASSAM ad emettere il relativo mandato di pagamento;



2

- di dichiarare,  in relazione al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. n. 445/2000, 

che il sottoscritto Dirigente non si trova in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi, e di    

attestare  l’avvenuta  verifica  dell’inesistenza  di  altre  situazioni  di  conflitto  di  interesse  ai  sensi 

dell’art.  6  bis  della   L.n .  241/90,  degli  artt.  6  e  7  del D.P.R.  62/2013  e  della D.G.R.  64/2014  e     

dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016;  

- di provvedere alla pubblicazione in forma integrale del presente atto nel sito www.assam.marche.it, 

sezione Amministrazione Trasparente.

IL DIRIGENTE 
Dott. Uriano Meconi

Documento informatico firmato digitalmente



3

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Normativa di riferimento  

   -L.R. 14.01.1997 n. 9 e s.m.i; 

-   L.R. 16.09.2013 n. 28; 

-   L.R. 18.05.2004 n. 13; 

-   D.Lgs. 18.04.2016 n. 50 e s.m.i.; 

-   Regolamento  Amministrativo-Contabile  dell’A.S.S.A.M.,  approvato  con  Decreto  del   Direttore  n. 
509 del 30.09.2019.

Motivazione

Con Decreto del Dirigente  n.  94  del  12/3 /2021 è stata autorizzata la fornitura di  cartoni per vino  per un 
importo  complessivo  di   €    291,98 ,  Iva  esclusa,  da  parte  della  ditta    Scatolificio   Ondultecnica  
Settempedana srl - V. Brani 20 – San Severino Marche (MC) - P.Iva: 00454100439.

Vista  la  regolare  fornitura   del  prodotto  richiesto    ( DDT   n.   205   del   18 /3/21 ) ,  si  ritiene  necessario 
procedere alla  liquidazione e al pagamento   della  fattura elettronica n.   70/2021  per un  totale di euro    
344,02   Iva compresa, emessa dalla ditta   Scatolificio   Ondultecnica  Settempedana   srl   - V. Brani 20 – 
San  Severino  Marche  (MC)  -   P.Iva :  00454100439 ,    somma   impegnat a   nel  Bilancio  ASSAM  202 1    a 
carico del Progetto 6.29 viticoltura - mezzi tecnici - materiali di consumo – codice 202006.

Esito dell’istruttoria e proposta 

Per quanto esposto nell'istruttoria si propone di procedere all'adozione del presente atto al fine:

- di  prendere  atto che la fornitura di cartoni per vino per l’azienda agraria ASSAM di Petritoli per un 
importo  complessivo  di  €  28 1 , 98 ,  Iva  esclusa ,   da  parte  della  ditta  Scatolificio   Ondultecnica  
Settempedana   srl   -  V.  Brani  20  –  San  Severino  Marche  (MC)  -   P.Iva :  00454100439  è  stata 
regolarmente effettuata così come delineato nel Decreto di autorizzazione n. 94 del 12/3/2021; 

- di  liquidare  e  pagare  la  fattura  elettronica  n.  70  del  31/3/21  per  un  totale  di  euro  344 , 04  Iva 
compresa,  emessa  dalla  ditta  Scatolificio   Ondultecnica   Settempedana   srl   -  V.  Brani  20  –  San 
Severino  Marche  (MC)  -   P.Iva :  00454100439,  previa  verifica  di  regolarità  contributiva 
(DURC), così come di seguito indicato: 

1. la  somma  di  €   281,98 ,  Iva  esclusa,  a  favore  della   Scatolificio   Ondultecnica  
Settempedana; 

2. la  somma  di  €   62,04   a  favore  dell’Agenzia  delle  Entrate,  a  titolo  di  I.V.A.  da  versare 
all’Erario per la scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 
633, così come integrato e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50 convertito con modifiche 
dalla Legge 21.06.2017 n. 96.

Il Responsabile del Procedimento dichiara, in relazione al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 47 
del  D.P.R.  n.  445/2000,  di  non  trovarsi  in  situazioni,  anche  potenziali,  di  conflitto  di  interessi,  e  di    
attestare l’avvenuta verifica dell’inesistenza di altre situazioni di conflitto di interesse ai sensidell’art. 6 



4

bis  della  L.n.  241/90,  degli  artt.  6  e  7  del  D.P.R.  62/2013  e  della  D.G.R.  64/2014  e  dell’art.  42  del 
D.Lgs.  n. 50/2016.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Luciano Neri)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
“Nessun allegato”

 


	NumeroDataRep: n. 188 del 03 giugno 2021
		2021-05-31T20:49:00+0200
	LUCIANO NERI


		2021-06-01T15:15:23+0200
	Uriano Meconi




